receperunt simili modo Hcnric\nn Regcm Angliae in Dominum et Regem

Hiberniso, et homines sui devenerunt, et ei et lia;redibus fidelitatem

juravcrunt contra omnes homines." Compare the account of Roger

Wendover and Matth. Paris, a.d. 1171.

See also Rad. de Dicet. a.d. 1172, p. 511. " Rex intravit Hibcrniam

XTI Kal. Novembris. Lismoronsis Episcopus et Apostolica; scdis lega-

tus, Archicpiscopi et Episcopi recepurunt eum in regem et in dominum

et fidelitatem ci juravcrunt Rogulus de Limelie, Regulus do Chore,

Regulus ille qui dicebatur Monoeulus, fecerunt ei homagium. Rodericus

autem Regulus de Connat supersedit occurrere. Rex facicns paccm

cum Hiberniensibus transfretavit in Angliam et statim qua festinatioue

potuit transvectus est in Normanniam. Ibid. p. 559. Hibernienses sub

edicto vocati convenerunt ad Regem rogantes qua! ad pacem sunt. Et

quoniam inter eos publica potestas constitnta non fucrat, qua) metu

poenarum impunitatem minime repromitteret, cum patres suos mutuis

csedibus interfectos saepissime doluissent, ut in virtute regis pax fieret

in diebus suis, ei et in eum jus suum transtulerunt et potestatem.

Archiepiscopi, et Episcopi plebis sibi commissse plurimum et in plurimis

attendentes errorem, scd in his maxime quae circa matrinionium a

majoribus definita noscuntur, quae Anglia reccpit et observat se

firmiter amplexuros et inviolabiliter executuros promittunt. Et ut in

singulis observatio similis i-egnum colligaret utrumque, passim omnes
unanimi voluntate, commnni assensu, pari desiderio regis impei'io se

suljicittnt."

See also Bkomton, Io. Chron. p. 1070. "Venerunt ad Regem
(Henricum) omnes alii reges pra-ter regem Cognacta;, et se ipsos ei

subjicientes illius homines devenerunt. Prajterea venerunt ad eum
omnes Archiepiscopi et Upiscopi Hibernia; et eum in Regem suscepc-

runt. Et recepit ab unoquoque literas cum sigillis suis regnum Hiber-

niae sibi et han-edibus suis confirmautes. Sunt autem in Hibernia

Archiepiscopi iv qui xxix suffraganeos sub se habent."
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these acts of obedieneCj lie summoned a Council ^ in the

city of Cashel, at which it was decreed, that from that

time forth the Church of Ireland should be conformed

to that of England. Thus, both temporally and spiri-

tually, Ireland became subject to England, and,

—

through England,—to Rome.

The facility with which this conquest was achieved

s Bromton, Io. Cliron. p. 1071. " Rex misit Nicholaum capdlanum